**DIAGRAM 22: GARLANDUS COMPOTISTA, *Dialectica***

<i>loci in ipso haerent de quo agitur</i>	<i>a diffinitione vel a toto a descriptione vel a toto a nominis interpretatione vel a nota a toto [vel genere vel integro] a partibus [vel generis vel integris] a causis [vel efficientibus vel materia vel forma vel fine] a generationibus a corruptionibus ab usibus a communiter accidentibus a simili [in quantitate vel in qualitate] a maiore a minore ab oppositis a transsumptione a coniugatis</i>
<i>extrinsecus assumuntur</i>	<i>ab auctoritate vel a rei iudicio</i>

**DIAGRAM 23: GARLANDUS COMPOTISTA, *Dialectica***

<i>Loci qui in ipso herent de quo queritur</i>	<i>a substantia</i>	<i>a diffinitione vel a toto a descriptione vel a toto a nominis intepretatione vel a nota</i>
	<i>a consequentibus substantiam</i>	<i>a toto [vel genere vel integro] a partibus [vel generis vel integris] a causis [vel efficientibus vel materia vel forma vel fine] a generationibus a corruptionibus ab usibus a communiter accidentibus</i>
<i>Loci extrinsecus assumuntur</i>		<i>a rei iudicio a simili [in quantitate vel in qualitate] a maiore a minore ab oppositis a transsumptione</i>
<i>Loci medii</i>		<i>a coniugatis a divisione</i>

magnano@pul.it

Fecha de recepción: día 8 de febrero de 2015

Fecha de aceptación: día 9 de septiembre de 2015